
 

Písemná zpráva zadavatele podle § 85 zákona – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Dodávka IT a zařízení laboratoří pro Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083“ 

Zadavatel: Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083, IČO: 48160989, Dašická 1083, 530 03 Pardubice 
Projekt „Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Pardubickém kraji“ je spolufinancován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Stránka 1 z 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ČÁST 1) _IT_ ZAKÁZKY 
 

zpracovaná podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 
 

Zadavatel:   Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

Sídlo:    Dašická 1083, 530 03 Pardubice  

IČ / DIČ:   48160989 / CZ48160989 

Profil zadavatele:  https://gypce.profilzadavatele.cz 

Název programu:  Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Pardubickém kraji 

Registrační číslo projektu: CZ. 1.07/1.1.00/44.0012 

Veřejná zakázka: Dodávka IT a zařízení laboratoří pro Gymnázium, Pardubice, 

Dašická 1083 

Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení:  11.04.2014 

 
Vybraný uchazeč: Zadavatel uzavřel dne 12.6. 2014 smlouvu s uchazečem: DD Computers, s.r.o., se 

sídlem: Přemyslova 1542, Přelouč 535 01, IČO: 25266721. Uchazeč splnil všechny 
požadavky zadavatele jak na kvalifikaci, tak na zpracování nabídky, a podal nejnižší 
nabídkovou cenu ve výši 1.260.500,- Kč vč. DPH. 

 
Subdodavatelé:  zakázka nebude plněna s využitím subdodavatelů 
 
Seznam uchazečů: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Nabídková cena 

(Kč s DPH) 

4. IVS s.r.o. Čáslavská 366, 537 01 Chrudim 25263170 1271790 

5. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno -Židenice 27675645 1386550 

7. DD Computers, s.r.o. Přemyslova 1542, Přelouč 535 01 25266721 1260500 

 

Vyloučení uchazeči: ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč C SYSTEM CZ a.s., když celková nabídková cena 
uchazeče překročila maximální hodnotu požadovanou zadavatelem a dále zadavatelem stanovenou cenu položky 8, 
15, 16, součtu položek 1 až 14, položek 17 až 19 a položek 20 až 23; a v nabídce chyběly doklady podle § 68 odst. 3 
Zákona. 
 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: Zadavatel neshledal u žádné z nabídek mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

V Pardubicích, dne 18.6. 2014 

 

pro obce s.r.o. 

v z. Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

https://gypce.profilzadavatele.cz/

		2014-06-18T11:53:59+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




